
PROGRAMI ÖĞRENCİ NO ÖĞRENCİ ADI DERSİN KODU DERSİN ADI DERSİN SINAV TARİH VE  SAAT SINIF

TIBBİ LABORATUVAR TEKN. 201680044 ZEHRA ŞEVVAL ÇINAROĞLU 163106 TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK 11.02.2022 CUMA               11.30 902

TIBBİ LABORATUVAR TEKN. 211680031 BİLGE HİLAL DOLAMAÇ

163101

163102

163106

163108

163110

FİZYOLOJİ

ANATOMİ

TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK

LABORATUVAR KİMYASI

LABORATUVAR GÜVENLİĞİ

09.02.2022 ÇARŞAMBA     11.30                            

10.02.2022 PERŞEMBE       11.30     

11.02.2022 CUMA               11.30   

09.02.2022 ÇARŞAMBA    10.00                

11.02.2022   CUMA            10.30

902                                  

902          

902         902           

902    

İLK VE ACİL YARDIM 211620200 ALEYNA ALTINOZ

101111

162112

162111

İNGİLİZCE

FARMAKOLOJİ

ACİL HASTA BAKIMI

10.02.2022 PERŞEMBE      11.00 

10.02.2022  PERŞEMBE     13.00                                                                                                                                       

10.02.2022  PERŞEMBE     14.00

…..

902

902

ANESTEZİ 211610052 NİSA BÜYÜKKÖSE

161115

161102

161114

TERMİNOLOJİ

FİZYOLOJİ

SİSTEM HASTALIKLARI

11.02.2022 CUMA              11.30                          

09.02.2022 ÇARŞAMBA   13.30              

09.02.2022 ÇARŞAMBA   14.30

902

902

902

ANESTEZİ 201610046 EYLÜL KARAOĞLU

161114

161308

161113

161304

SİSTEM HASTALIKLARI VE BAK. I

AMELİYATHANEDE YAŞAM

MESLEKİ UYGULAMA

CERRAHİ HASTALIKLAR BİLGİSİ

09.02.2022 ÇARŞAMBA   14.30                  

09.02.2022 ÇARŞAMBA   13.30         

11.02.2022 CUMA             09.00   

11.02.2022 CUMA             10.30 

902

902

902

902

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKN. 201670013 MEVLÜT BERK ERDEM 102121 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 11.02.2022   CUMA        10.30 902

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

COVİD 19 SEBEBİYLE BÜTÜNLEME MAZERETİNE GİRECEK ÖĞRENCİLER


